UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /GP – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY PHÉP
TRIỂN LÃM TÁC PHẨM MỸ THUẬT TẠI VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của
Chính phủ về hoạt động mỹ thuật; Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 18
tháng 01 năm 2018 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi
hành một số điều tại Nghị định số 113/2013/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 2 năm 2025 của
Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

Xét hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật ngày 28/11/2025 của
Công ty TNHH Ngọc Phạm Studio, do ông/bà Phạm Quang Ngọc, Giám đốc là
người đại diện pháp luật của Công ty đề nghị;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật Sở VHTT Hà Nội;
Biên bản thẩm định tác phẩm ngày 03/12/2025 của Hội đồng nghệ thuật Sở Văn
hoá và Thể thao Hà Nội (Tiểu ban Mỹ thuật – Nhiếp ảnh).

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp giấy phép triển lãm tác phẩm mỹ
thuật tại Việt Nam với các nội dung sau:

- Tên tổ chức/ cá nhân được cấp giấy phép: CÔNG TY TNHH NGỌC PHẠM
STUDIO. ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT LÀ ÔNG/BÀ PHẠM QUANG NGỌC, GIÁM ĐỐC
CÔNG TY.

- Địa chỉ: số 30, phố Quang Trung, phường Cửa Nam, Hà Nội.
- Tiêu đề triển lãm: Dung nhan
- Địa điểm trưng bày: Bảo tàng Mỹ thuật Việt Nam, số 66 Nguyễn Thái Học,

phường Ba Đình, Hà Nội.
- Thời gian trưng bày: từ ngày 18/12/2025 đến ngày 25/12/2025.
- Số lượng tác phẩm cấp phép: 176 tác phẩm (có danh sách kèm theo).
- Số lượng tác giả: 01 tác giả.
Công ty TNHH Ngọc Phạm Studio, đại diện pháp luật là ông/bà Phạm

Quang Ngọc, Giám đốc Công ty có trách nhiệm:
- Thực hiện đúng các nội dung trong giấy phép này và các quy định khác

có liên quan khi tổ chức triển lãm mỹ thuật tại Hà Nội. Không lợi dụng triển lãm
để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật. Chịu trách nhiệm về địa điểm triển
lãm, quyền tác giả và quyền liên quan, tính chính xác, trung thực, đúng quy định
pháp luật của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm.

- Liên hệ với UBND phường Cửa Nam và các cơ quan liên quan để hướng
dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an
toàn nguồn điện, vệ sinh môi trường, y tế, phòng chống cháy nổ và các điều kiện
khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức triển
lãm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Công an TP HN, PA03 CAHN;
- UBND phường Cửa Nam;
- Bộ phận TNHS&TKQ (CN02);
- Lưu: VT, QLNT (4b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÁC PHẨM TRIỂN LÃM MỸ THUẬT
Tên triển lãm: Dung nhan
Tác giả: Đoàn Đức Hùng

(Kèm theo Giấy phép triển lãm mỹ thuật số:              /GP-SVHTT
do Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp ngày        tháng     năm 2025

Stt Tác phẩm Kích thước
(cm) Chất liệu Năm

sáng tác
1. Cô ấy và cún vàng 100 x 200 Sơn dầu 2021
2. Ở nhà 120 x 90 Sơn dầu 2021
3. Đợi 110 x 175 Sơn dầu 2022
4. Tĩnh vật trong xưởng 1 60 x 80 Sơn dầu 2025
5. Ngày mới bên hoa 70 x 90 Sơn dầu 2025
6. Cô ấy bên hoa 100 x 80 Sơn dầu 2025
7. Ngày thường 100 x 80 Sơn dầu 2021
8. Trong xưởng 1 100 x 200 Sơn dầu 2025
9. Trong xưởng 2 120 x 125 Sơn dầu 2021
10. Trong vườn 130 x 130 Sơn dầu 2025
11. Yêu 40 x 60 Acrylic 2025
12. Bên nhau 60 x 80 Sơn dầu 2025
13. Mùa hoa 60 x 80 Sơn dầu 2025
14. Tâm tư 90 x 70 Sơn dầu 2025
15. Nắng Côn Sơn 90 x 70 Sơn dầu 2025
16. Cô ấy và chim xanh 120 x 70 Sơn dầu 2025
17. Trong xưởng 3 120 x 90 Sơn dầu 2023
18. Anh ấy 90 x 70 Sơn dầu 2025
19. Cậu bé của tôi 120 x 90 Sơn dầu 2025
20. Tuổi mới 80 x 60 Sơn dầu 2025
21. Tâm sự 80 x 60 Sơn dầu 2025
22. Anh ấy và mèo xiêm 80 x 60 Sơn dầu 2022
23. Mẫu của tôi 100 x 80 Sơn dầu 2025
24. Mẹ 80 x 60 Sơn dầu 2025
25. Ngày bình yên 90 x 70 Sơn dầu, thiếc 2025
26. Ngày vàng 1 50 x 40 Acrylic 2025
27. Cô gái yêu màu sắc 80 x 55 Sơn dầu 2025
28. Sớm mai 80 x 55 Sơn dầu 2025
29. Tĩnh vật hoa Hướng Dương 80 x 55 Acrylic 2025
30. Tĩnh vật trong xưởng 2 100 x 80 Sơn dầu 2025
31. Cô bé và mèo con 100 x 80 Sơn dầu 2025
32. Buổi tối của cô ấy 100 x 80 Sơn dầu 2025
33. Tĩnh vật ngày hè 40 x 50 Sơn dầu 2025
34. Tĩnh vật hoa dong riềng 50 x 50 Sơn dầu 2025
35. Ghế và hoa dong riềng 70 x 90 Sơn dầu 2025
36. Li ti 55 x 30 Sơn dầu 2025

37. Gốm xưa 40 x 50 Sơn dầu 2025
38. Cúc vạn thọ 30 x 20 Sơn dầu 2025
39. Ngày xanh 80 x 60 Sơn dầu 2025
40. Phúc Lộc Thọ (3 tấm) 50 x 25 Sơn dầu 2025
41. Táo đỏ 100 x 90 Acrylic 2020
42. Cô ấy 1 100 x 80 Sơn dầu 2024
43. Cậu bé và cún vàng 1 90 x 120 Acrylic 2025
44. Cô gái với cặp tóc đỏ 70 x 90 Sơn dầu 2024
45. Anh ấy 2 100 x 80 Acrylic 2024
46. Cậu bé và ghế đỏ 110 x 75 Sơn dầu 2025
47. Cô ấy 2 100 x 75 Sơn dầu 2025
48. Cô ấy 3 50 x 40 Sơn dầu 2025
49. Cậu bé 1 120 x 90 Acrylic 2023
50. Cô gái tóc đỏ 120 x 90 Sơn dầu 2025
51. Người đàn ông và chiếc ghế 45 x 38 Sơn dầu 2025
52. Buổi sáng của tôi 21 x 13 Mực 2018
53. Hoa Mao lương 45 x 30 Sơn dầu 2025
54. Tự hoạ 1 18 x 14 Sơn dầu 2025
55. Chân dung cuộc sống 1 50 x 40 Sơn dầu 2025
56. Chân dung cuộc sống 2 50 x 40 Sơn dầu 2025
57. Em bé Hà Giang 1 40 x 30 Mực 2024
58. Bà cháu ở Hà Giang 1 60 x 40 Acrylic 2025
59. Em bé Hà Giang 2 40 x 30 Mực 2025
60. Chiều buông 1 60 x 40 Acrylic 2023
61. Cụ ông nhà Pao Hà Giang 75 x 110 Sơn dầu 2025
62. Đầu làng 75 x 110 Sơn dầu 2025
63. Cún con trên bản 56 x 40 Sơn dầu 2025
64. Bà cháu ở Hà Giang 2 110 x 75 Sơn dầu 2025
65. Mẹ con và cún Mông 110 x 75 Sơn dầu 2025
66. Sưởi ấm 90 x 75 Sơn dầu 2025
67. Người đàn ông và chú chim 90 x 75 Sơn dầu 2025
68. Phố trong tôi 110 x 75 Sơn dầu 2025
69. Phố và sông 80 x 100 Sơn dầu 2025
70. Chiều bên sông 80 x 100 Sơn dầu 2024
71. Mầm xanh trong vườn 80 x 60 Sơn dầu 2024
72. Tình yêu của tôi 75 x 80 Acrylic 2024
73. Sớm bình yên bên hoa 47 x 127 Sơn dầu 2024
74. Tĩnh vật trong xưởng 3 58 x 80 Sơn dầu 2024
75. Cô ấy bên hồng vàng 90 x 120 Sơn dầu 2024
76. Chân dung cuộc sống 3 40 x 30 Sơn dầu 2025
77. Chân dung cuộc sống 4 40 x 30 Sơn dầu 2023
78. Chân dung cuộc sống 5 40 x 30 Sơn dầu 2023
79. Buổi vẽ của bạn ấy 90 x 90 Sơn dầu 2024
80. Cậu bé và cún vàng 2 90 x 120 Sơn dầu 2024
81. Cô ấy 4 80 x 100 Sơn dầu 2024
82. Khói 1 30 x 20 Sơn dầu 2024
83. Ngày tươi xanh 50 x 40 Sơn dầu 2024
84. Cô gái áo đỏ 18 x 12 Sơn dầu 2024

85. Cô gái nơ xanh 30 x 20 Sơn dầu 2024
86. Ngày nhiều suy tư 90 x 70 Sơn dầu 2024
87. Chân dung cuộc sống 6 40 x 30 Sơn dầu 2024
88. Tâm sự với tôi 50 x 40 Sơn dầu 2024
89. Em ấy 50 x 40 Sơn dầu 2024
90. Chờ 30 x 20 Sơn dầu 2024
91. Cô gái tất hồng 90 x 120 Sơn dầu 2024
92. Tối nay với tôi 80 x 55 Acrylic 2024
93. Đêm 70 x 50 Sơn dầu 2023
94. Tự hoạ 3 44 x 36 Acrylic 2023
95. Anh tôi 65 x 45 Acrylic 2024
96. Giáng sinh và mèo con 70 x 50 Acrylic 2024
97. Cô gái và chim xanh 70 x 90 Sơn dầu 2024
98. Chiều bên vườn 70 x 50 Sơn dầu 2024
99. Ngày vàng và tôi 35 x 30 Sơn dầu 2024
100. Tĩnh vật hoa hồng 30 x 40 Sơn dầu 2024
101. Cô gái áo kẻ hồng 80 x 85 Acrylic 2024
102. Chiều buông 2 80 x 50 Acrylic 2025
103. Cát Bà 1 20 x 30 Sơn dầu 2024
104. Cát Bà 2 50 x 80 Sơn dầu 2025
105. Giáng sinh 80 x 60 Sơn dầu 2023
106. Cậu bé thích màu đỏ 70 x 90 Sơn dầu 2024
107. Cậu bé với thú cưng 80 x 100 Sơn dầu 2024
108. Ngày vàng 2 138 x 88 Sơn dầu 2024
109. Ánh mắt ấy 50 x 40 Sơn dầu 2024
110. Cầu nguyện 30 x 20 Sơn dầu 2022
111. Cô gái quàng khăn 25 x 20 Sơn dầu 2022
112. Tự hoạ 2 40 x 30 Sơn dầu 2022
113. Bình yên bên hoa 100 x 80 Sơn dầu 2021
114. Ngày rằm 90 x 120 Sơn dầu 2021
115. Cậu bé và cún vàng 3 50 x 40 Sơn dầu 2021
116. Cậu bé nhiều tâm sự 80 x 55 Sơn dầu 2023
117. Cụ bà ở bản 15 x 25 Sơn dầu 2021
118. Mùa hoa đỏ 70 x 50 Sơn dầu 2021
119. Giáng sinh với mèo bông 80 x 60 Sơn dầu 2021
120. Buổi tối với ba 45 x 25 Sơn dầu 2022
121. Hạnh phúc màu xanh lá 50 x 40 Sơn dầu 2025
122. Ghi chép ở Ổ 22 x 14 Acrylic 2023
123. Chiều tím 40 x 40 Sơn dầu 2023
124. Tâm sự chiều buông 130 x 80 Acrylic 2025
125. Ký hoạ sáng nay 130 x 80 Acrylic 2023
126. Cà phê Hội 1 42 x 30 Acrylic 2025
127. Cà phê Hội 2 42 x 30 Acrylic 2025
128. Cà phê Hội 3 45 x 35 Acrylic 2025
129. Chim trời 30 x 40 Sơn dầu 2025
130. Tình yêu 1 20 x 15 Sơn dầu 2023
131. Khói 2 40 x 30 Sơn dầu 2023
132. Góc phố trong tôi 70 x 90 Sơn dầu 2024

133. Chân dung cuộc sống 7 30 x 40 Sơn dầu 2024
134. Bình mẫu đơn 53 x 78 Bột màu 2024
135. Phố mưa 70 x 90 Sơn dầu 2024
136. Tình yêu chim trời 30 x 40 Sơn dầu 2024
137. Hoa của ngày mới 40 x 30 Sơn dầu 2024
138. Chân dung cuộc sống 8 14 x 12 Sơn dầu 2024
139. Cậu bé với cún hồng 100 x 80 Sơn dầu 2024
140. Cà phê Hội 4 38 x 26 Acrylic 2024
141. Em bé ở Hội 38 x 26 Acrylic 2024
142. Cô gái và cún con 75 x 55 Acrylic 2020
143. Giấc mơ 40 x 50 Sơn dầu 2024
144. Bác hoạ sĩ 70 x 50 Sơn dầu 2024
145. Cậu bé và cún yêu 90 x 120 Sơn dầu 2024
146. Cà phê Hội 5 29 x 21 Mực 2024
147. Mùa sen 40 x 30 Acrylic 2023
148. Bông cúc 50 x 40 Acrylic 2024
149. Nụ hoa ngày xanh 50 x 40 Sơn dầu 2024
150. Cà phê Hội 6 30 x 20 Acrylic 2024
151. Ghế đỏ 83 x 55 Acrylic 2024
152. Khoảng trống 20 x 15 Sơn dầu 2023
153. Cát Bà 3 30 x 40 Sơn dầu 2025
154. Tĩnh vật trong xưởng 4 80 x 60 Sơn dầu 2023
155. Cà phê Hội 7 30 x 20 Mực 2025
156. Chân dung cuộc sống 21 35 x 30 Sơn dầu 2022
157. Chân dung cuộc sống 10 80 x 55 Sơn dầu 2022
158. Cô gái yêu màu xanh 70 x 50 Sơn dầu 2021
159. Hoa Hải đường 35 x 30 Sơn dầu 2022
160. Chân dung cuộc sống 11 30 x 20 Sơn dầu 2021
161. Soi gương 90 x 60 Sơn dầu 2020
162. Chân dung cuộc sống 12 25 x 22 Sơn dầu 2021
163. Tĩnh vật trong xưởng 5 80 x 50 Sơn dầu 2021
164. Cún vàng và tôi 120 x 90 Sơn dầu 2020
165. Tĩnh vật hoa Ly 85 x 55 Acrylic 2025
166. Tĩnh vật hoa Sen 80 x 95 Sơn dầu 2018
167. Cô gái ngày rằm 18 x 13 Acrylic 2022
168. Minh hoạ trong vườn 30 x 20 Sơn dầu 2023
169. Mẹ tôi 65 x 57 Sơn dầu 2024
170. Bạn trẻ vẽ ở Hội 39 x 45 Acrylic 2023
171. Mẫu 9 85 x 55 Acrylic 2024
172. Phố 50 x 40 Sơn dầu 2024
173. Ngày tươi đẹp 80 x 100 Sơn dầu 2023
174. Mẫu 14 13 x 18 Sơn dầu 2023
175. Tĩnh vật trong xưởng 6 50 x 40 Sơn dầu 2023
176. Tĩnh vật mùa xuân 3 53 x 43 Sơn dầu 2025

		2025-12-04T17:17:18+0700

		2025-12-05T10:43:35+0700

		2025-12-05T10:47:25+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2025-12-05T10:54:34+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-12-05T11:02:16+0700

		2025-12-05T11:02:16+0700

		2025-12-05T11:02:16+0700

		2025-12-05T11:02:16+0700